
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento - Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2018.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

 

EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO

CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

CONTRATADO: OSCAR GONÇALVES PEDROSA; JOSE ALVES
DA COSTA;  WILLISON DA SILVA CARREIRO DOS SANTOS;
JOACIL SALVINO DOS SANTOS.

OBJETO: A presente RESCISÃO  tem por objeto a rescisão por
mutuo acordo das partes dos contratos CT Nº 00009/2018; CT Nº
00010/2018; CT Nº 00011/2018; CT Nº 00012/2018 cujo objeto é
o PROGRAMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA ATRAVES DE
CARRO  PIPA  PARA  ATENDIMENTO  EMERGENCIAL  DA
POPULAÇÃO DA ZONA URBANA ATINGIDA PELA ESTIAGEM. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 79, II, da Lei nº8.666/93. 

DATA DA ASSINATURA: 01/02/2017

JAQUES LÚCIO DA SILVA II

Prefeito

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

E-mail – camaramunicipalsb@hotmail.com

PORTARIA  001/2018

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  São  Bento,
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com determinação da Constituição Federal e de acordo com o
que estabelece a Lei Municipal Complementar – Regime Jurídico
Único da Câmara de São Bento. 

RESOLVE: 

I Exonerar  a  Senhor  JOSÉ  PERI  DE
FREITAS NETO do cargo em comissão
de  ASSESSOR  PARLAMENTAR do
quadro de pessoal da Câmara Municipal
de São Bento 

II             Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, no Diário Oficial do      Município,
revogadas as disposições contrárias. 

GABINETE  DO  PRESIDENTE  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  SÃO  BENTO-PB,  EM  01  DE
FEVEREIRO DE 2018. 

______________________________
JOSÉ GARCIA DOS SANTOS

                 PRESIDENTE

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

E-mail – camaramunicipalsb@hotmail.com

PORTARIA 002/2018

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  São  Bento,
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com determinação da Constituição Federal e de acordo com o
que estabelece a Lei Municipal Complementar – Regime Jurídico
Único da Câmara de São Bento. 

RESOLVE: 

I- Nomear  o Senhor  FELIPE VIEIRA DE
OLIVEIRA YASSUADA para exercer o
cargo  em  comissão  de  ASSESSOR
PARLAMENTAR do quadro de pessoal
da Câmara Municipal de São Bento 

II             Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, no Diário Oficial do      Município,
revogadas as disposições contrárias. 

GABINETE  DO  PRESIDENTE  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  SÃO  BENTO-PB,  EM  01  DE
FEVEREIRO DE 2018. 

______________________________
  JOSÉ GARCIA DOS SANTOS

                 PRESIDENTE

ATOS DO IMPRESB

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

Página 1 de 6

mailto:camaramunicipalsb@hotmail.com
mailto:camaramunicipalsb@hotmail.com


DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento - Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2018.

 

ERRATA DE RESULTADO FASE HABILITAÇÃO - TOMADA DE
PREÇOS Nº 00012/2017

A  Prefeitura  de  São  Bento  faz  saber  que  a  publicação  do
resultado de habilitação da Tomada de Preços nº 12/2017 com
objeto:SERVIÇO  DE  EXECUÇÃO  DE  TAPA  BURACO  EM
DIVERSAS RUAS E AVENIDAS DO PERÍMETRO URBANO DO
MUNICÍPIO DE SÃO BENTO, CONFORME PROJETO BÁSICO
E  ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS  havia  publicado  no  rol  dos
inabilitados  o  licitante  SETHA CONSTRUÇÕES E  SERVIÇOS
LTDA-EPP. No entanto, o mesmo encontra-se HABILITADO para
as  fases  posteriores.  Dos  atos  decorrentes  do  procedimento
licitatório,  caberão  recursos  nos  termos  do  Art.  109,  da  Lei
Federal  nº.  8.666/93 e suas alterações.  Comunica-se  que,  em
não havendo interposição  de recursos,  a  sessão  pública  para
abertura dos envelopes Proposta de Preços será realizada no dia
07/02/2018, às 14:00 horas, no mesmo local da primeira reunião.
Maiores  informações  poderão  ser  obtidas  junto  a  Comissão
Permanente de Licitação, Praça Tiradentes,  52 -  Centro -  São
Bento - PB, no horário das 07:30 Às 11:30 horas dos dias úteis.
Telefone: (083) 3444-2223. E-mail: pmsblicita@gmail.com. 

São Bento - PB, 01 de Fevereiro de 2018

FLEDISON DE SOUZA RODRIGUES - Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - PB

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS
N° de 
inscrição

RELAÇÃO DOS INSCRITOS APTOS 
E NÃO APTOS AO PSS/2018

SITUAÇÃO

1 JOSSEANA DOS SANTOS BATISTA APTO

2 JOSENILDO BATISTA DA SILVA APTO

3 MURIELY PEREIRA GOMES APTO

4 BENEDITA BEZERRA DA SILVA APTO

5 JOSIVÂNIA MARIA DA SILVA APTO

6 ROSÂNGELA DANTAS APTO

7
KÉSIO GISELIO PEREIRA 
LINHARES APTO

8 JOSÉ DOS SANTOS GOMES APTO

9 JOETANIO SOUZA FERNANDES APTO

10 JUCIVÂNIA FERRERA MAIA APTO

11
PAULO FRANCISCO SALES 
GUILHERMES APTO

12 JOSIQUELY FELIPE DA SILVA APTO

13 JOSÉ GOMES DA SILVA NETO APTO

14 MARIA JACIARA DA SILVA APTO

15 THIAGO DOS SANTOS SILVA APTO

16
CLECI FERNANDES DO 
NASCIMENTO APTO

17
MARIA JOSÉ SOARES DE 
ANDRADE NÃO APTO

18 DAVILLA FERREIRA SOARES APTO

19
FRANCISCO HELEODÓRIO DE 
ARAÚJO ALVES APTO

20
MARIA  APARECIDA FERREIRA DA 
SILVA APTO

21 FRANCINEIDE DA SILVA CÂNDIDO APTO

22 ROSINEIDE MENDES DINIZ APTO

23 DANILANE DE SOUSA APTO

24 DALVACI LÚCIO BORGES APTO

25 JULIANA VIEIRA DE ANDRADE APTO

26 REGILANDIA DA SILVA OLIVEIRA APTO

27 TADEU COSTA DOS SANTOS APTO

28
JOSICARLA FERNANDA FARIA 
RODRIGUES APTO

29 JOVELINA DANTAS DE AZEVEDO APTO

30 MAÍRA DOS SANTOS DUTRA APTO

31 EDUARDA MARTINS DE OLIVEIRA APTO

32
AQUILIA ARAÚJO DA SILVA 
MOREIRA APTO

33 KÁTYA RAYANE DA SILVA COSTA APTO

34 GEOVANA DA SILVA PEREIRA APTO

35 JOÃO PAULO FARIA RODRIGUES APTO

36
MARIA DE FÁTIMA PEREIRA DOS 
SANTOS APTO

37 JOICE LIMA DOS SANTOS APTO

38
ELIENE CAVALCANTE ALVES 
BRAGA APTO

39
RAISSA SANDRE FERNANDES DE 
LIMA APTO

40 JORDÂNIA DE MORAIS LÚCIO APTO

41 EDINETE FERNANDES DA SILVA APTO

42
CARLA DAYANA FERRREIRA DE 
FREITAS APTO

43 ISABELA OLIVEIRA ALVARES LIMA APTO

44 LUANNA VANESSA DINIZ DA SILVA APTO

45 MARIA APARECIDA CAVALCANTE APTO

46 MARIA RENATA MORAIS FONSECA APTO

47 OLAVO SALES DA SILVA APTO

48
FRANCYCLÉBIA ANUNCIADA ELIAS
DOS SANTOS APTO

49 LUAN RAFAEL DOS SANTOS APTO

50
MARIA DE FÁTIMA DANTAS DOS 
SANTOS APTO

Página 2 de 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento - Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2018.

51 PATRÍCIA RAQUEL FÉLIX ARANHA APTO

52 JOSIENE DANTAS DE ARAÚJO APTO

53 JULIANA FREITAS DE BRITO APTO

54 DAYANE GOMES DE AZEVEDO APTO

55 LAÍSA FERREIRA DOS SANTOS APTO

56 DIVANEIDE LÚCIO BORGES APTO

57 JUSSARA LINHARES APTO

58 MARIA DO Ó FARIAS RODRIGUES APTO

59 MARIA ANAILDE FERNADES DINIZ APTO

60
MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DE 
ASSIS APTO

61 MARIANE DOS SANTOS DUTRA APTO

62
JOVELINA TEREZINHA DA SILVA 
DANTAS APTO

63 SIMONE ANDRÉ DE LIMA APTO

64
GEANIA COSTA RODRIGUES 
DANTAS APTO

65 NATÁLIA SILVA DE SALES APTO

66 FRANCISCO DANTAS APTO

67
DEUSIANY BEZERRA GOMES DA 
SILVA APTO

68
JUSCELINO PEREIRA DOS 
SANTOS APTO

69
FRANCISCA PEREIRA DOS 
SANTOS ALMEIDA APTO

70
MARIA DOS MILAGRES 
FERNANDES MAIA DOS SANTOS APTO

71 ELÁINE SIBERY VIEIRA DA SILVA APTO

72 RAILSOM DA COSTA GOMES APTO

73 MARCOS FELIPE LIMA DA SILVA APTO

74
RANILANE FERNANDES 
BRILHANTE APTO

75
MARIA DE LOURDES ARAÚJO DA 
NÓBREGA APTO

76
RUBERLÂNIA DANTAS DE 
AZEVEDO APTO

77 GERNIANA DANTAS DINIZ APTO

78 KENIA MICELE MAIA DANTAS APTO

79 MARIA APARECIDA SALES DANTAS APTO

80 EDINARIA GOMES DOS SANTOS APTO

81 REGINA CLEMENTINO DE MOURA APTO

82
GLEIDIANE DE ARAÚJO 
FERNANDES APTO

83 YARA FERNANDA DUTRA ELIAS NÃO APTO

84 FERNANDA GARCIA DOS SANTOS APTO

85
DAYANA TÁRCIA VIEIRA DE 
OLIVEIRA APTO

86
MARCOS VINICIUS LIMA DOS 
SANTOS ALVES APTO

87 AILTON DANTAS DA SILVA APTO

88 ALZIRA ALVES DA SILVA APTO

89 BENEDITO BEZERRA DANTAS APTO

90 MARA NAÍSA M. CLEMENTIDO NÃO APTO

91
RÊNIA DE VIELMA FERREIRA 
CABRAL APTO

92
MARIA VANESSA DANTAS 
JUNQUEIRA APTO

93
ANA KARINA CAVALCANTE 
RAMALHO APTO

94 REIJANE PEREIRA RAMALHO APTO

95 JOSÉ PAULINO FILHO APTO

96 MARIA JOANA BATISTA DE FARIAS APTO

97
IRANEIDE ALVES NUNES DOS 
SANTOS APTO

98 JOSINEUMA BORGES DE ALMEIDA APTO

99 FAGNA SOARES DE ANDRADE APTO

100 GISLENE ANANIAS DA SILVA APTO

101
MARIA GILDETE ALVES DOS 
SANTOS APTO

102 CLAUDIANA LIMA DOS SANTOS APTO

103 MARIA SANTANA DA SILVA APTO

104 FRANCISCA ARAÚJO DOS SANTOS APTO

105
LIDIANE DE ANDRADE 
FERNANDES APTO

106 DEYVID ISRAEL DA SILVA ALVES APTO

107 ANA SANTANA ALVES DE SOUZA APTO

108 ALINE ALVES DA SILVA APTO

109
RITA DE CÁSSIA LOPES DA SILVA 
MATIAS APTO

110 FRANCISCO MATIAS FILHO APTO

111 JOELMA PEREIRA DOS SANTOS APTO

112 JOZINA LÍGIA LEITE DE ARAÚJO APTO

113 MARCIANA COSME DANTAS APTO

114
FRANCISCA IARA LINHARES 
SALES APTO

115
ROMENYA RAYANA NOGUEIRA DE 
ARAÚJO APTO

116
MARIA APARECIDA DE FARIAS 
ALVES APTO

117 LINDINÊS DE SALES ALVES APTO

118 IAMA DOS SANTOS SOUZA APTO

119 LUANA DANTAS DOS SANTOS APTO

120 ANDREIA GARCIA CARNEIRO APTO

121 CRISTINA DO NASCIMENTO ALVES APTO

122
MARCOS MATHEUS DANTAS 
RAMALHO APTO

123 PATRÍCIA MONTEIRO LEANDRO APTO

124
MARIA FABIOLA DOS SANTOS 
ARAÚO APTO

Página 3 de 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento - Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2018.

125 JANAÍLTON DINIZ DA SILVA APTO

126 FLAYANE ALVES DA SILVA APTO

127
FRANCISCA FABIANA GOMES DOS
SANTOS APTO

128 JACKELINE BEZERRA SANTIAGO APTO

129
ALLAN DOUGLAS ALVES 
SANTIAGO APTO

130
RAYANE GOMES DE ANDRADE 
COSTA APTO

131 JUCIÁRIA NASCIMENTO DINIZ APTO

132 MÁRCIA THAIZA ARAÚJO DA SILVA APTO

133 ELIARIA DOS SANTOS PEREIRA APTO

134 EDENETE BEZERRA DANTAS APTO

135 PALOMA FERNANDES MEDEIROS APTO

136 JOSEANA BATISTA DE SOUZA APTO

137 JOSÉ JOSIFRAN FÉLIX DA SILVA APTO

138
FRANCISCO EVERTON DE 
AZEVEDO ALMEIDA APTO

139 JOSÉ WELLINGTON FÉLIX ALVES APTO

140 YONE PEREIRA DA SILVA APTO

141
MARIA LUCILENE PEREIRA DOS 
SANTOS APTO

142 ADNA DANTAS DE SOUSA APTO

143
EULALIA CRISTINA COELHO 
ARAÚJO APTO

144 DIEGO ARAÚJO SOARES APTO

145 GEÂNGELA DOS SANTOS DINIZ NÃO APTO

146 EDUARDA DINIZ DA SILVA SOUSA APTO

147 ROGÉRIA GOMES DE AZEVEDO APTO

148 MARIA ELIANA DANTAS APTO

149 NATÁLIA MEDEIROS RAMALHO APTO

150 GABRIELA FERREIRA XAVIER APTO

151
GEBERSON GARCIA DO 
NASCIMENTO MORAIS APTO

152 JOAQUINA PEREIRA DOS SANTOS APTO

153
ELLYJOLLY CAVALCANTE DE 
ARAÚJO APTO

154 PRISCILA ALVES FERNANES APTO

155 RAYANE DA SILVA GARCIA APTO

156 DENIS SOARES DA COSTA APTO

157
CLÁUDIA CRISTINA DANTAS 
PEREIRA APTO

158 JULIANE DE SOUZA OLIVEIRA APTO

159 LAYANI DINIZ DOS SANTOS APTO

160 GALDENES DA SILVA ARAÚJO APTO

161 ADRIANE PONTES DA SILVA NÃO APTO

162 ADRIANA LUIZ ALVES APTO

163 MARIA APARECIDA SILVA SOARES APTO

164
RAMONA MURIELY PEREIRA 
LOPES APTO

165 FRANCISCO SOBRINHO DA SILVA APTO

166 MATEUS  SOUSA MONTEIRO APTO

167
THALITA LÓCIO DE ANDRADE 
SILVA APTO

168 SEBASTIÃO EUCLIDES DA SILVA APTO

169
ANDREZA SILVA DO NASCIMENTO 
DANTAS APTO

170
MARIA ISABEL GOMES DOS 
SANTOS APTO

171 KALINA TEIXEIRA DA SILVA NÃO APTO

172
EDILMA HIPÓLITO DO 
NASCIMENTO NÃO APTO

173 CALIANA PEREIRA DE LIMA NÃO APTO

174 TATIANE DANTAS NUNES GOMES APTO

175
FRANCISCA ISLÂNYA DA SILVA 
PEREIRA APTO

176 MAYRLA FERREIRA DA SILVA APTO

177
NILREIDE DINIZ CARREIRO 
SIQUEIRORA APTO

178
FLAVIANA SOARES VIEIRA 
RODRIGUES APTO

179 SABRINA RIBEIRO DANTAS NÃO APTO

180 ALINE MONTERIRO DE SOUZA APTO

181 FRANCISCO VICTOR DA SILVA APTO

182 GESSIANY DE MEDEIRO ALVES APTO

183
SILBERLÂNDIA DANTAS DE 
ANDRADE APTO

184 JOAQUIM DANTAS DE SOUSA APTO

185 FRANCISCO DA SILVA RODRIGUES APTO

186 INGRID G. CAVALCANTE DA SILVA  APTO

187 DELMARI BEZERRA GOMES APTO

188 GABRIELLE SANTANA FLORES APTO

189
MARIA DO Ó ARAÚJO DOS 
SANTOS APTO

190 MARIANA DA SILVA DUTRA NÃO APTO

191
ADRIANA MUNIZ DA PENHA 
SOUSA APTO

192 EVA CAVALCANTE DA SILVA APTO

193 LUANA GOMES ALVES APTO

194
KALINA LÍGIA DE OLIVEIRA 
MEREIRA APTO

195 DAYANE DANTAS DE OLIVEIRA APTO

196 ANGELA MOURA SOARES APTO

197
PÂMELA CUSTODIA DA SILVA 
SILVESTRE APTO

198
ISABEL CRISTINA RAMALHO DE 
ALMEIDA APTO

199 KARINA NOGUEIRA EVANGELISTA APTO

Página 4 de 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento - Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2018.

200 KATIÚSCIA  KELLY DE RAMALHO APTO

201
RAYARA RAMALHO SOARES DE 
DINIZ APTO

202 DALIANE DE OLIVEIRA LUCENA APTO

203 BRUNO FERREIRA RAMOS APTO

204 JOEDNA GOMES PEREIRA APTO

205 FRANCISCA RITA DE OLIVEIRA APTO

206 FRANCISCO ALVES DE SOUSA APTO

207 ROSILMA DA COSTA RODRIGUES APTO

208 MARGARIDA ALVES LINHARES APTO

209 WEGNA DÁDILA LINHARES DUTRA APTO

210 MARIA DUTRA BATISTA APTO

211 ANA BEATRIZ GOMES ANDRADE APTO

212
EDILAYNE LÚCIO LIMA DE 
OLIVEIRA APTO

213 IRIS RAMALHO DANTAS APTO

214
JOSICLEIDE MONTEIRO DE 
OLIVEIRA APTO

215 MARIA JACINTA  SOARES APTO

216 FRANCISCO DANTAS BEZERRA APTO

217
KESSIA LORENA BARBOSA 
RAMOS APTO

218
MARIA DAS GRAÇAS MEDEIROS 
BATISTA APTO

219 LUCIANA GOMES ALVES APTO

220 JAIRES ALVES DOS SANTOS APTO

221 IARA DOS SANTOS GARCIA APTO

222
KEYLA CRISTINA DE ARAÚJO 
DANTAS APTO

223
MARIA DO Ó DA SILVA 
FERNANDES APTO

224
FAÊNIA RAYANE CLEMENTINO 
MONTEIRO APTO

225
JÉSSICA MAYARA HIPÓLITO DE 
ARAÚJO NÃO APTO

226 SIMOME DE SOUSA PEREIRA APTO

227
MICHERLÂNDIO DOS SANTOS 
GUEDES APTO

228 THIAGO RODRIGUES DINIZ APTO

229 URBANO C. DA COSTA DANTAS APTO

230 MARIA BETÂNIA DA SILVA APTO

231
GABRIELI GOMES DANTAS DOS 
SANTOS APTO

232 VANESSA ALVES MARTINS APTO

233 MARILENE BATISTA RAMALHO APTO

234
MARCELO BRUNO BEZERRA 
PEREIRA APTO

235
DANIELA MEDEIROS DE ARAÚJO 
PAULINO APTO

236 MARILEIDE LEITE DA SILVA NÃO APTO

237
ANA SANTANA DE MEDEIROS 
SOARES APTO

238
MARIA DE FÁTIMA ALVES DOS 
SANTOS APTO

239 AIUG LORRANE MORAIS DA SILVA APTO

240 RITA ROMONE DANTAS DE SOUSA APTO

241
ELIEIDE MANIÇOBA DOS SANTOS 
LIMA APTO

242
IANDRA RAYSA ISIDORO DA 
S8ILVA APTO

243 ANA PAULA FERREIRA MARTINS APTO

244 ANA PAULA DOS SANTOS ELIAS APTO

245 EDINATÉRCIA  ELIAS DOS SANTOS APTO

246 HELIANA  PEREIRA DOS SANTOS NÃO APTO

247 TATIANE ARAUJO DA SILVA APTO

248 JACKES JOSÉ DOS SANTOS APTO

249
BEATRIZ MILLENA RAMALHO 
SANTOS APTO

250 MARIA DAS GRAÇAS M. BARBOSA NÃO APTO

251 NARA CAMILA DA SILVA OLIVEIRA APTO

252 GRAZIELY DE SOUZA GOMES APTO

253
MARIA APARECIDA DE SOUZA 
ELIAS APTO

254 NATÓCIA SIBELLE LOPES DANTAS APTO

255 GIRLENE SANTOS DE ARAÚJO APTO

256
MARIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 
SILVA APTO

257
VALDILENE DANTAS BEZERRA 
AZEVEDO APTO

258
ANALIANY SIBERY OLIVEIRA 
DANTAS APTO

259
THIAGO DE OLIVEIRA 
NASCIMENTO APTO

260 EDNA PRICILLA DANTAS NOBRE NÃO APTO

261 MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO SILVA APTO

262 AURELINA ALVES DE PAIVA APTO

263 MARIA ADRIANA GOMES APTO

264 HAMURÁBIA MAIA SOARES NÃO APTO

265
FERNANDA DOS SANTOS DE 
ALMEIDA APTO

266
NAYRA KATERYNE DE SOUSA 
FORTUNATO APTO

267 VANESSA CRISTINA ALVES APTO

268
FRANCISCO DE ASSIS ALBINO 
FILHO APTO

269 MARINALVA SOUSA DE MEDEIROS APTO

270 GIBRIELLE ALVES DA SILVA APTO

271 MARIA DE JESUS DA S. SANTANA APTO

272 ALBÂNIA FERREIRA DOS SANTOS APTO

273 MARIA EURYDES DE ALMEIDA APTO

Página 5 de 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento - Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2018.

274 BRUNA DINIZ ARAÚJO NÃO APTO

275
ROSICLEIDE DO NASCIMENTO 
PEREIRA APTO

276
ROSITANHA PEREIRA DE ALMEIDA 
DE MORAIS APTO

277 EVA FLÁVIA SALES DA SILVA APTO

278 EUCILENE ALMEIDA APTO

279 LUANA VIEIRA DA SILVA APTO

280 DAVI ALMEIDA PINHEIRO APTO

281 JUSSIVÂNIA DANTAS PERREIRA APTO

282 ADRIELE BEZERRA DA SILVA APTO

283 DANIELE FARIAS VIDAL APTO

284 IRAILDA ALMEIDA COSTA APTO

285
RAILSON SANDRO VIEIRA 
SOARES APTO

286
DAMIANA DOS SANTOS 
JUNQUEIRA APTO

287
CENIRA KELIA DOS SANTOS 
MEDEIROS NÃO APTO

288 ROSENILDA SILVA BATISTA APTO

289 BRUNO GOMES LÚCIO APTO

290 DIANA MARIA DA SILVA SANTOS APTO

291 FABRICIO SILVA DANTAS APTO

292 GIDEÃO RAIMUNDO DA SILVA APTO

293 MARIA ANDRADE DE SOUSA APTO

294
CICERO ADRIANO VICTOR  DA 
SILVA JÚNIOR APTO

295 ERICA DAYANE DO NASCIMENTO APTO

296 FRANCISCA PEREIRA DE FREITAS APTO

297 ADAILTON RODRIGUES BEZERRA APTO

298 MIKELYNE DE SOUSA SILVA APTO

299 DALVANIRA DA SILVA SOUSA APTO

300
RAIZZA MIRELLY DE OLIVEIRA 
ALVES APTO

301 EDINETE DA SILVA LÚCIO APTO

302 CAROLINE DUARTE AMORIM APTO

303 GEILDO DO NASCIMENTO LÚCIO APTO

304 MARIA ALVES DINIZ DE OLINDA APTO

ANDREA SUASSUNA VIEIRA 
RODRIGUES

MARIA DA GUIA RODRIGUES DE 
OLIVEIRA

EUFABIO QUEIROGA BEZERRA

EDINETE VILMA GOMES DA SILVA

FERNANDA SANDRELI ALVES DE 
SOUZA

Página 6 de 6


	

